1.30gamaok | 2.3agomak | 3.3agamak | MpakmuyHu Teopujcku YcaoB 30 YKynHO
Wnoekc  lNpesume n nme (Make 23) (Makc 16) (Makc 21) (Make. 60) 112|3(4(S5[6]|7|8]9]|10 (Makc. 40) noAazarbe (Makc. 100) OueHa
370/2020 Citcauan, Andreea-Catalina HeMa yCAOBQ -
26/2020  AHgpuh, boluko HeMa yCAOBQ -
169/2020 Apambaiuwmh, Jlyka 49 11 1 .03 1 07 1 1 1 1 36 NOAOXEH 85 9
137/2020 BapaHuH, Tamapa HeMa ycAoBa -
93/2020 behapesuh, Jlasap HeMa ycAoBa -
265/2015 Bukuh, AHapuja HeMa yCAOBQ -
66/2016  BbjenaHoswuh, TaTjaHa HeMa ycAoBa —
174/2018 borgaHosuh, Muxanno HeMa yCcAOBQ -
436/2019 bonosuh, AHa HeMa yCAOBQ -
373/2020 Benunukosuh, BojaH HeMa ycAoBQ -
95/2019 Bwupakosuh, Carba HeMa ycAoBa -
123/2016 BwuheHTujeBuh, Mapko HeMa yCAOBQ --
57/2020 Buwruh, Coduja 19 15 20 54 17.6 NOAOXEH 71.6 8
298/2017 Bnajkosuh, MNasne HeMa ycAoBQ -
80/2020  Byjauuh, Bnapeta HeMa yCAOBQ --
90/2019  Bykuhesuh, JoBaH 515 T 11 1 1 1 1 1 1 09 396 NOAOXEH 911 10
363/2020 Byuuh, Munuua HeMa ycAoBQ -
197/2019 Byukosuh, MiBaHa HeMa ycAoBa —
188/2020 [aBpwunosuh, JenucaseTa HeMQ yCAOBQ =
239/2018 Tlony6osuh, Munuua HeMa yCAOBQ -
257/2019 [p6Goswuh, KatapuHa 16 12 0 28 1 1 050408 0 1 1 0 O 23 NOAOXEH 51 6
264/2019 T[pekynoswuh, Mapuja HeMa ycAoBa -
15/2020  [pyjumh, Mapko HeMa yCAOBQ --
305/2018 T[yaypuh, Ypolu HeMa ycAoBa -
164/2019 [amrbaHoswuh, BoraaH 17 14 5 36 1 1 06 0 1 0 1 08085 0 25 NOAOXKeEH 61 7
406/2021 [epvh, Muxauno 23 16 0 39 1107 0 1 07 1 1 08 08 32 NOAOXEH 71 8
36/2020 [denuh, borgaH HeMa yCAOBQ -
56/2020 [usrbakoswh, Hemana HeMa ycAoBa -
88/2020 [lobpocaerbesuh, HeHap HeMa yCAOBQ --
117/2015 [OokmaHosuh, Hukona HeMa yCAOBQ -
216/2017 [paraHoswh, MNpeapar HeMa ycAoBQ -
105/2020 hykaHosuh, AHapea 37 1 1 08 1 1 07 1 1T 0 1 34 NOAOXEH 71 8
435/2019 Bypuh, Buwecnas HeMQ yCAOBQ =




MHaekc
122/2018
240/2019
98/2020
154/2020
228/2019
449/2022
89/2019
135/2019
63/2020
68/2018
213/2018
25/2020
187/2020
205/2020
227/2017
261/2018
32/2020
422/2019
387/2021
28/2020
165/2018
356/2022
402/2021
44/2018
64/2020
244/2017
288/2019
62/2020
110/2020
351/2020
222/2018
378/2020
271/2020

Mpesnme n nme
Epemuja, Oapwja
YXneuh, MunHa
YXuskoeuh, aBsug
3erbuh, AnekcaHgpa
3onotapes, Nrop
3opHuh, [ywaH
MBaHexa, VBaHa
MBaHoBwuh, Kcenuja

Urwatosuh, MeTpa

Janvhwujesuh, Tamapa

JaHkoBuh, Hemana
JeBTuh, JynujaHa
JeBtuh, CtedphaH
JosaHosuh, AHhena
JosaHosuh, AHuta
JoBaHoBuh, Awa
JosaHoBuh, Muneta
JopaaHos, AHrenunHa
Kanunuh, Capa
Kepkou, CtedpaH
Keuwuh, Iyuuja
KHexxeBuh, AHa
Kosauwuh, AHhena
Koctyp, Anekca
KyxxeT, Munuua
Kynuw, Mapko
Nasoswuh, JeneHa
Jla3osuh, Jla3ap
Jlemajuh, Munuua
Jlneauh, NeaH
Tlykmh, Muna
MapwuHkoswh, hophe
Mapuh, hophe

MpakmuyHu
(Make. 60)

30

40

32

27

0.6

0.7

0.8

Teopujcku
(Make. 40)

22

32.8

36.4

25.2

YcaoB 30
noAQz2arbe

HeMa yCAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
NOAOXEH
HeMa ycAoBQ
NOAOMKEH
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBa
NOAOKEH
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
NOAOMKEH
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBa
HeMa yCAOBQ

HeMa yCAOBQ

YKynHo
(Make. 100)

52

72.8

68.4

52.2




1.30gamaok | 2.3agomak | 3.3agamak | MpakmuyHu Teopujcku YcaoB 30 YKynHO

Wnoekc  lNpesume n nme (Make 23) (Makce 16) (Makce 21) (Make. 60) 112|834 (5|67 |8]9]|1 (Makc. 40) noaazarbe (Makc. 100) OueHa
116/2019 MapjaHosuh, Muxanno HeMa yCAOBQ -
312/2019 Mapkosuh, BykalumnH HeMa ycAoBa —
201/2020 Mapkosuh, OrieH HeMQ yCcAOBQ =
202/2020 Martoswuh, QumnTpuje HeMa ycAoBQ -
168/2019 Mwujamnosuh, Casa HeMa yCAOBQ -
350/2020 MwuTposuh, CtedaH HeMa ycAoBa -
86/2019  Mwuwmaul, AHa HeMa yCAOBQ -
181/2018 MnageHosuh, [iparaH HeMa yCAOBQ -
120/2020 MnaheHosuh, AHRena 1.5 14.5 20 46 1 0703 1 1 0 1 1 0505 28 NOAOXeEH 74 8
264/2020 MorbkoBuh Cupotuh, Mapko 0 6 0 6 HeMa ycAoBQ -
43/2020 Heperbkosuh, Emunuja HeMa yCAOBQ -
447/2022 HecToposuh, Hukona HeMa ycAOBQ -
386/2021 Hewwkosuh, CtedaH HeMa yCAOBQ -
356/2020 Hewoswuh, JapuHka HeMa ycAoBQ -
123/2020 Hwkutosuh, Mapko 19 16 15.5 50.5 HeMa ycAoBQ -
89/2018  Hukonwuh, Munuua HeMa ycAoBa -
467/2018 Hoeakosuh, MunaHa 34.5 1 1 1 1 1 1 1 1 07 045 36.6 NOAOKEH 711 8
64/2018 Hosakoeuh, Hukona HeMa yCAOBQ --
108/2020 O6peHosuh, MunoLu HeMa yCAOBQ -
227/2020 MMawnToBMA, 3aropka 6 S 5.5 16.5 HeMa ycAoBa -
180/2019 [Mapawngunosuh, MNasne 9 10 4.5 23.5 06 06 03 0 1 09 05 0 06 O 18 HeMa ycAoBQ --
104/2020 MayHosuh, Mapko HeMQ yCAOBQ -
39/2019  Metposuh, Aumutpuje 21 15 6 42 1 0 0 O 0 02 0O 0 02 O 5.6 HeMa ycAOBQ --
155/2017 [Metposuh, dunun HeMa yCAOBQ -
73/2019  lMewwh, Persa 25 11 06 1 1 1 1 07 1 07 36 NOAOXEH 61 7
162/2020 [owasuh, MNaene HeMa ycAoBQ -
190/2019 Papusojesuh, Munuua 15 10 0 25 1 1 1 06 1 0 02 0 1 1 272 NOAOXEH 522

159/2018 Paposuh, Anekca 18 14 2 34 1 1 0505 1 0 1 07055 v 25 NOAOXEH 59 6
372/2020 Paposuh, KatapuHa HEeMa ycAOBQ --
493/2018 Papojesuh, Urop HeMa ycAoBa —
184/2019 Papojeswuh, JaHa HeMa ycAoBa -
79/2020  Papocaerbesuh, Mapko 21 15 16.5 52.5 1 1. 05 1 1 07 07 1 07 09 34 NOAOXEH 86.5

407/2016 Papynosuh, Hesexa 31.5 1 1 03 06 1 0 06 1 1 1 30 NOAOXEH 61.5 7



1.30gamaok | 2.3agomak | 3.3agamak | MpakmuyHu Teopujcku YcaoB 30 YKynHO
Wnoekc  lNpesume n nme (Make 23) (Makce 16) (Makce 21) (Make. 60) 112|834 (5|67 |8]9]|1 (Makc. 40) noaazarbe (Makc. 100) OueHa
133/2019 Papgynoswuh, Hukona HeMa yCAOBQ -
168/2018 Panrn, AHgpuja HeMa ycAoBa —
107/2019 Pankosuh, Ilasap HeMa ycAoBa -
238/2019 PaHuuh, JlyHa HeMa yCAOBQ -
91/2020 Pwymosuh, Hematba HeMa ycAoBQ -
17/2017  Cenakosuh, Capa HeMa ycAoBa -
134/2015 CumeyHosuh, CTtedaH HeMa yCAOBQ --
174/2019 Cwumuh, HeBeHa HeMa yCAOBQ -
505/2017 CwuHhenuh, Hatanuja HeMa ycAoBa -
272/2019 CpeteHoswuh, Muxavno HeMa ycAoBQ --
147/2018 Crajuh, AHhena 12 14.5 0 26.5 11 1 1 1 06 06 06 05 0 292 NOAOXEH 55.7 6
82/2019 Crtamarosuh, Tamapa 5 7 15 27 1T 0 03 1 1 01 1 1 1 07 284 NOAOXeEH 55.4 6
391/2021 CrtaHkoB, Mutba HeMa yCAOBQ -
171/2020 CraHkosuh, MaTuja HeMa ycAOBQ -
227/2018 CrtedpaHosuh, AnekcaHaap HeMa ycAoBQ -
22/2015  CredbaHosuh, bojaH HeMa yCAOBQ --
73/2020 CrojagnHoBuh, borgaH HeMQ yCAOBQ -
77/2019  CrtojaHoBuh, Unwuja 33.5 1 1 03 1 0206 1 1 1 1 324 NOAOXEH 659 7
183/2019 Cysuh, Arop HeMa yCAOBQ -
94/2017  TaHackosuh, Hophe HeMa ycAoBa -
476/2017 Topoposuh, Hena HeMa yCAOBQ --
156/2020 Tomuh, Nasap 0 1 0 1 HeMa ycAOBQ -
254/2018 hypwuh, Cnasuua HeMa ycAoBa --
266/2017 Yrpunuh, Cangpa HeMa yCAOBQ -
83/2020  Pununosuh, Jlyka 30 1 0 03 1 1 1 03 1 03 03 24.8 NOAOXEH 54.8 6
82/2020 dununosuh, Muxaena HeMa ycAoBQ -
234/2019 LlseTtkoBwuh, Anekca HeMa yCAOBQ -
127/2020 LiseTkoBuh, Ansa HeMa ycAOBQ -
157/2017 LiseTkosuh, Hebojwa HeMa ycAOBQ --
34/2020 LUyuwuh, Mawa HeMa ycAoBa —
125/2018 Yumamaw, huHa HeMQ yCAOBQ -
255/2021 LWanowwuh, AHa HeMa ycAoBQ -
362/2020 LLikopwuh, JoBaH 23 14 17 54 11 07 1 1 07 03 1 07 03 30.8 NOAOXEH 84.8 9




MHaekc
63/2018
110/2016
108/2017
394/2017
21/2019
397/2022
128/2019
148/2018
97/2017
61/2019
37/2019
399/2022
253/2017
285/2017
245/2018
33/2017
329/2018
78/2019
394/2015
29/2019
122/2015
137/2018
270/2021
316/2019
486/2017
379/2016
310/2018
273/2016
55/2019
254/2015
46/2016
285/2018
71/2019

Mpesnme n nme
LWkopuh, Mapuja
Aspejkosuh, Mapuja
Anekcengpuvh, Katapuxa
Babwuh, JaHuua
BuovaHuH, AnekcaHgpa
Bnarojesuh, AnekcaHgap
Borasau, Mapuja
BorpaHosuh, JeneHa
BpaHkosuh, KatapuHa
Bynajuh, JeneHa
Bypmas, icupopa
Byjauuh, AHa

Bykosuh, Tamapa
mywyesunh, AnekcaHgap
Horpajuh, Muna

[oxa, Pobept
hyphesuh, Mapuja
YKusagnHoswh, AHhena
3eunh, BurbaHa
MBaHosuh, JeneHa
Jakosrbesuh, Muna
JaHkoswuh, AHgpujaHa
Jankosuh, MnageH
Jenuuuh, Oywa
JepuHuh, MapujaHa
Katuh, Unwja
KHexxeuh, EMunuja
Komaseu, Jenexa
KounHau, Nnwnja
Jburbanuh, Capa
Mapkosuh, AHa
Mwjaunosuh, Munax

Mwjaunosuh, HeeeHa

1. 3agamak
(Make 23)

16
21

18

2. 3agamak
(Makce 16)

16

13

14

14

3. 3agamak
(Makce 21)

21

20

21

10

MpakmuyHu
(Make. 60)

43

32
54
47

24

58.5

53

31

27

0.1

0.3

0.5

1

6|7
07 1
1 1
0.6 0.3
07 1
07 1
02 0
102 02

1

0
0

Teopujcku
(Make. 40)

38

34.8
34.4
40

16.8

38.8

38.4

30.8

15.2
25.6

YcaoB 30
noAQz2arbe

HeMa yCAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBQ
NOAONEH
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBa
NOAOKEH
NOAONEH
NOAOXEH
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
NOAONEH
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBQ
NOAOKEH
HeMa yCAOBQ
NOAOXEH
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
NOAOXEH
HeMa ycAoBa
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBa
HeMa yCAOBQ

HeMa yCAOBQ

YKynHo
(Make. 100)

81

66.8
88.4
87

97.3

914

61.8

52.6




MHaekc
247/2018
2/2019
111/2018
198/2016
213/2017
198/2018
302/2015
33/2016
136/2018
209/2019
392/2022
323/2020
335/2017
407/2022
272/2016
140/2019
390/2022
82/2018
185/2019
129/2016
105/2018
70/2018
401/2022
446/2018
394/2022
9/2020
187/2016

Mpesnme n nme
Mwjywkosuh, Jlazap
MwnagnHosuh, MuneHa
MwunucaBreesuh, HeBeHa
Mwunuh, Hukona
MwurbojkoBuh, dunun
Muwwuh, Capa
Haymosuh, Hatanuja
Hwukonuh, AHa

Hukonuh, MapujaHa
O6paposuh, bojaHa
Meposwuh, bBojaHa
PapgosaHoswh, JeneHa
Pajuh, Hukona

Pajkosuh, Hukona
Puctosuh, Ucupopa
Casuh, OrtbeH
Cenakosuh, AnekcaHgpa
CrourskoBuh, AnekcaHpap
CrojaHoBuh, Munax
Cypap, JeneHa
Tumotujesuh, Emunuja
Tumotujesuh, KpuctuHa
YjkaHosuh, Eanc
Xaunbpaxumosuh, Aguc
Yyyak, dapko

Leswuh, Npuna

LWerpT, Hemamwa

1.3agomak | 2.3agomak
(Make 23) (Makce 16)
12 8
12 8
0 3
5 16
8 14

3. 3agamak
(Makce 21)

16

MpakmuyHu
(Make. 60)

20

30

59
20

46

37

27

0.7

0.7

02

Teopujcku
(Make. 40)

36.8

32

38.8
22.8

38.8

30.4

22

YcaoB 30
noAQz2arbe

HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
NOAOMEH
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
NOAOXEH
HeMa ycAoBQ
NOAOKEH
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
NOAONEH
HeMa ycAoBa
NOAOKEH
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa yCAOBQ
HeMa ycAoBQ
HeMa ycAoBQ

HeMa yCAOBQ

YKynHo
(Make. 100)

56.8

62

978

84.8

674




